
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į TRIŠALĘ KOMISIJĄ PRIE MARIJAMPOLĖS TERITORINĖS DARBO 

BIRŽOS SKYRIMO 

 

2015 m. birželio 11 d.   Nr. 51/8S-10 

Marijampolė 

 

 

 

Vadovaudamasi Trišalės komisijos prie teritorinės darbo biržos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2010 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. A1-

373 (Žin., 2010, Nr. 89-4748), 5.3 p. ir atsižvelgdama į Marijampolės teritorinės darbo biržos 2015 

m. birželio 9 d. raštą Nr. Sd-722, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Skirti atstovais į Trišalę komisiją prie Marijampolės teritorinės darbo biržos: 

Antaną Burinską; 

Karolį Podolskį. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. vasario 7 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-9 „Dėl atstovų į trišalę komisiją prie Marijampolės teritorinės darbo biržos 

skyrimo“. 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Metas Ražinskas 

 

 

 

 

  

 


